
UCHWAŁA NR XXXVII/34/2018
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 29 maja 2018 roku

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXI/64/2017 Rady Powiatu Wałbrzyskiego  z
dnia 27 października 2017 roku w sprawie uchwalenia na rok 2018 programu

współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.). 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z późn. zm.) oraz
art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i  o  wolontariacie  (t.j.  Dz.  U.  z  2018 r.  poz.  450),  Rada Powiatu Wałbrzyskiego
uchwala, co następuje:   

§ 1

1. W  Uchwale  NR  XXXI/64/2017  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego   z  dnia  27
października 2017 roku w sprawie uchwalenia na rok 2018 programu współpracy
Powiatu  Wałbrzyskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn.
zm.):

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

Priorytetowe zadania publiczne 

Priorytetowe  zadania  publiczne  Powiatu  Wałbrzyskiego,  które  realizowane  będą  
w 2018 roku:

1) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej:
a) organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży;
b) szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo,
c) upowszechnianie sportu szkolnego,
d) organizacja  imprez,  zawodów  sportowych  o  randze  ogólnopolskiej  
i międzynarodowej;
e) wspieranie i upowszechnianie różnorodnych form aktywności sportowej.

2) turystyka i krajoznawstwo:
a) promocja walorów turystycznych Ziemi Wałbrzyskiej;
b) organizacja imprez turystycznych;
c) wspieranie  imprez  i  przedsięwzięć  turystycznych,  w  tym  z
uwzględnieniem specyfiki dla osób niepełnosprawnych i osób starszych;

3) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego:
a) popularyzacja i promocja produktów ekologicznych, tradycyjnych, 
regionalnych,



b) organizacja festiwali na których mogą zaprezentować się lokalni 
producenci żywności regionalnej,

4) ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 160, 
z późn. zm.):

a) działania na rzecz osób przewlekle chorych, 
b) opieka paliatywna.

2) § 9 otrzymuje brzmienie:  

Wysokość środków planowanych na realizację programu

1. Wysokość  środków  publicznych  planowanych  w  budżecie  Powiatu
Wałbrzyskiego na realizację rocznego programu współpracy w 2018 roku wynosi
210.000,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych), w tym na:

1) zadania realizowane w ramach otwartych konkursów ofert na realizację
zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w 2018 roku: 58.000,00 zł (słownie:
pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych); 
2) zadania realizowane w ramach inicjatywy lokalnej: 2.000,00 zł (słownie:
dwa tysiące złotych);
3) zadania realizowane w ramach budżetu partycypacyjnego: 150.000,00
zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Pozostałe zapisy Uchwały NR XXXI/64/2017 Rady Powiatu Wałbrzyskiego  
z dnia 27 października 2017 roku w sprawie uchwalenia na rok 2018 programu
współpracy  Powiatu  Wałbrzyskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami wymienionymi  w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.
1817, z późn. zm.) nie zmieniają brzmienia.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

  Józef Piksa 



Uzasadnienie

Zgodnie  z  art.  5a  ust.  1  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003 r.  o  działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie Rada Powiatu Wałbrzyskiego podjęła Uchwałę
NR XXXI/64/2017 z dnia 27 października 2017 roku w sprawie uchwalenia na rok
2018 programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z
późn.  zm.),  w której  określono,  iż  środki  przeznaczone na realizację  programu w
2018 roku to kwota 200.000,00 zł. Określono także priorytetowe zadania publiczne,
które będą realizowane w 2018 roku. Niniejszą Uchwałą dokonuje się zmiany kwoty
na  realizację  programu  w  2018  roku  oraz  rozszerza  się  zadania  priorytetowe
realizowane w czasie obowiązywania programu.
 

  


